HOLLA SKYTTERLAG

RESULTATLISTE
HOLLASTEVNET 20.- 21./6. 2009.

Stevnevinner Arild Rgyseth {&sane / Hordvik 348 p.
15 skudds pokal Arild Rgyseth  Asane / Hordvik 149 p.
10 skudds pokal Arild Rgyseth  Asane / Hordvik 100 p.

Beste kvinnelige skytter kl. 3-5. 300 meter, etter fullt mesterskap.
Trine Teien Sande 341 p. (10%)

Beste 100-meterskytter etter fullt mesterskap.
Morgan Lindheim Drangedal 350 p. (31%)
Eirunn @. Sgyland Gjesdal 350 p. (31%)

Holla Skytterlag takker for deltakelsen, og gratulerer den enkelte med
prestasjoner. Vi gnsker dere tilbake ved seinere stevner.



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.
Premielister.

Arranggr: Holla SKL

Mesterskap Klasse 3-5

Arild Royseth Asane/Hordvik 5 50 50 49 100

Kim Andre Lund Jondalen 5 49 49 50

Ragnar Flaatnes  Sem 5 50 48 50
Mesterskap V55

Arne Grotting Oslo Ostre V55 50 50 49

Premieliste 10 skudd-pokal
Arild Rayseth Asane/Hordvik 5

Premieliste 15 skudd-pokal
Arild Reyseth 5

Mesterskap KIl. Rekrutt
Miriam Bjerklund R

Mesterskap KI. Eldre Rekrutt
Eirunn &. Sgyland ER

Mesterskap KIl. Junior
Hanne Karine Moland J

Mesterskap KI. V65
Tollef Netland V65

Mesterskap KI. V73
Age Tvermyr V73

348 14*

347 15*
346 17*

345 17*

100 6*

149 4*

349 25%

350 31*

350 21*

349 22%

350 23*

Gylt medalje + napp
mesterskapspokalen
Sglv medalije
Sglv medalje

Medalje

Napp i 10
skuddspokalen

Napp i 15
skuddspokalen

Medalje

Medalje

Medalje

Medalje

Medalje



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.
Premielister.

Arranggr: Holla SKL

Klasse 1 15 Skudd

1 Kjell Thorsen

Eirik Jensen

Anne Rokne Bolkesjo
Tove Kaasa

Anne Lise Landsverk
Helge Olav Hellstad
Trine Langfeldt
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Klasse 2 15 Skudd
1 Tommy Kleiven

2 Holje Kjell Kaasa
3 Willy Krafft

4 Johan Grossvold

5  Helge Rosland

6  Steinar Mandt

7 Kjell Arild Hellenes
8  Ole Kr.nyhus

9  Hans Arne Vibeto
10 Kjell Heskestad

11 Inger Grana

Klasse 3 15 Skudd
Martin Melby
Johnny Helgesen
Sondre Wingerei
Birgitte Teien
Magne Myrene
Erik Berntsen

Kaja Jansen

Eivind Vrangsund
Torgeir Lia

Asgeir Bruseth
Lars Skolas Rorgemoen
Pal Kjetil Kiland
Jarand Rorgemoen
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Andebu
Lunde
Notodden
Bolkesjo
Notodden
Lunde
Notodden

Holmestrand og omegn
Bolkesjo
Loveid
Kviteseid
Tordal
Haydalsmo
Styrvoll
Ayfjell

Lunde
Norheim
Levangsheia

Atra

Rade
Bamble
Sande
Froland
Frogn og Dragbak
Maelum
Porsgrunds
Notodden
Maelum
Ayfjell
Fyresdal
Qyfjell

146
141
139
137
136
135
133

143
143
140
139
137
137
137
135
133
132
122

143
141
139
139
137
133
133
133
127
124
124
124
92

4*
o*
2*
1*
3*
4*
1 *

3*
2*
O*
3*
3*
3*
3*
1*
1*
1*
1*

6*
4*
2*
1*
2*
2*
2*
0*
0*
3*
1*
1*
0*

Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

123
76
53

142
117
77
60

143
110
83
76
56



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.

Arranggr: Holla SKL

Premielister.

Klasse 4 15 Skudd

1 Rut Bjerva Maelum 147 5* Kr 192
2 Sondre Nervold Asker 146 5* Kr 167
3 Knut Olav Skrindo Hadding 146  3* Kr 156
4 Knut Erik Svarstad Bamble 144 6" Kr 139
5  Helge Kiland Fyresdal 142 5" Kr 122
6  Audun Borgen Holla 142 5* Kr 116
7 David Davidsen Sande 142  4* Kr 110
8  Stian Nevland Gjesdal 141 5 Kr 99
9  Geir Heskestad Greipstad 141  3* Kr 93
10 Bjeorn Hakedal Nottero 141 1* Kr 87
11 Anders QJiehaug Sem 140 5* Kr 76
12 Stian Hellermyr Levangsheia 140 5* Kr 70
13 Tom Knudsen Sandar og Sandefjord 140 3" Kr 64
14 |var Stave Hadding 140 3* Kr 59
15 Marius Austad Andebu 140 2 Kr 53
15 Bjeorn Enerud Sande 140 2* Kr 53
17 Rannveig Karlsen Maelum 140 2"

18 Peter Serli Greipstad 140 1*

19 Ottar Steinsto Sem 139 5%

20 Per Sverre Bjorkkjeer Levangsheia 139 4*

21 Sondre Rorgemoen Dyfiell 139 2*

22 Kristoffer Vad Sigdal 139 2"

23 Kristian Fjellheim Sannidal 139 1*

24 Kare Haugvaldstad Gjesdal 138  4*

25 Atle Bakken Siljan 138 4

26 Johan Sgrli Greipstad 138  3*

27 Ken Davidsen Andebu 138  2*

28 Ole Strand Porsgrunds 138 2"

29 Asbjgrn Sevland Karmay 137 4%

30 Gunnar Evje Sgndre Modum 137 2%

31 Erling Groterud Sigdal 137 1*

32  Ole Arnt Solheim Vegarshei 136 4*

33 Hans Jorgen Bjerva Maelum 136 3*

34 Jon Inge Stenbakk Styrvoll 136 1*

35 Sanna Borgen Holla 135 2"

36 Gunnar Reinsborg Bo (Telemark) 134 2%

37 Arne Anneland Oslo Qstre 134 2%

38 Johannes Eika Bo (Telemark) 133 4*

39 Helge Rorgemoen Qyfjell 133  0*

40 Terje Nybu Levangsheia 133 0*

41  Arnt Bruseth Meelum 132 1*

42 Jorunn Vad Sigdal 132 1*

43 Marte Solberg Siljan 131 2*

44  Kjell Juvland Sauherad 130 2%

45 Sveinung Moen Kviteseid 130 0*

46 Reidar Grossvold Kviteseid 126  5*



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.
Premielister.

Arranggr: Holla SKL

Klasse 5 15 Skudd

1 Arild Rayseth

Knut Brathen
Ragnar Flaatnes
Kim Andre Lund

Linn Ch. Therkelsen
Adne Q. Sgyland
Mette Finnestad
Halvor Eika

Harald Enger

Bjarn Tonny Stalsberg
Roar Kongsjorden
Svein Jorund Githmark
Bente Graterud
Vidar Auve

Steinar Holtan Boe
Tor Harald Lund
Geir Atle Metveit
Glenn Anda Pettersen
Inge Hvitas

Trine Teien

Tommy Gjalberg

Jan Kare Moland
Magne Jemtland

Tor Arnfinn Homme
Kristina Vestveit

Kjell Egil Norum

Geir Lindheim

Lars Bugge

Anders Edvin Gusdal
Kjell Flesaker

Lars Esse

Per Kr. Aas

Sigrun Borgen

Terje Groterud
Anders Metveit

Kjell Hovda

Ole Thomas Tveitan
Terje Nesset

Irene Knudsen Boe
Jan Lundtveit

Ingrid Tveiten

Nils Gunnar Lyngroth
Robert Gjalberg
Knut Melby

Morten Eken
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Asane/Hordvik
Kongsberg
Sem

Jondalen
Sannidal
Gjesdal

Sagne

Bo (Telemark)
Notterg
Holmestrand og omegn
Rollag og Veggli
Lillesand
Sigdal

Geilo

Sandar og Sandefjord
Sagne

Imenes

Loveid
Sauherad
Sande

Sem
Drangedal
Gjerpen
Topdal

Asker

Norheim
Drangedal
Oslo Qstre
Imenes

Fiskum
Bamble

Lunde

Holla

Sigdal

Imenes

Fiskum

Siljan
Kongsberg
Sandar og Sandefjord
Drangedal
Skedsmo
Froland

Sem

Atra

Sgndre Modum

149
149
148
148
147
146
146
146
146
146
146
146
146
146
146
145
145
145
145
145
145
144
144
144
144
144
144
144
143
143
143
143
143
143
142
142
141
141
140
140
140
140
139
139
138

4*
4*
9*
3*
4*
7*
6*
6*
5*
5*
4*
4*
4*
3*
1 *
8*
5*
5*
4*
4*
2*
5*
5*
4*
4*
2*
2*
0*
7*
6*
5*
4*
2*
1 *
5*
4*
6*
4*
6*
5*
4*
2*
7*
3*
3*

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

170
170
149
142
128
114
107
107
100
100
93
93
93
85
78
64
57
57



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.

Arranggr: Holla SKL

Premielister.

46  Kristian Eika Bo (Telemark) 138 2"

47 Veronica Bjorkkjeer Levangsheia 138 2"

48 Torbjorn Tjgrhom @vre Sirdal 137 1*

49 Kai Tore Austad Tordal 136 1*

50 Daniel Davidsen Andebu 135 2"

51 Eivind Vage Lillesand 135 1*

52 Svend Korbu Kongsberg 135 1*

53 Mathias Jore Sauland 135  0O*

Klasse V55 15 Skudd

1 Arne Grgtting Oslo Jstre 149 10* Kr 176
2 Per Tveiten Bykle 148  7* Kr 145
3 Nils Arskog Jondalen 147 6% Kr 122
4 Vidar Ottren Maelum 147 3" Kr 114
5  Kare Sivertsen Loveid 145 4* Kr 90
6  Gunnar Aarvold Sem 144 5 Kr 75
6  Svein Ka. Sgyland Gjesdal 144 5* Kr 75
8  Arne Palerud Drangedal 144  4* Kr 67
9  Signe Karin Wingaard Notterg 143  4*

10 Per Teien Sande 143  3*

11 Vidar Trommedalen Loveid 143 3*

12 Olav Lgkslid Lunde 143 2"

13 Tore Iversen Bergen 143 1*

14 Sverre Fevang Sem 143 0*

15 Steinar Smeland Royken og Hurum 142 5%

16 Harald Juliussen Sarpsborg 142 4%

17 Knut Lie Imenes 142 3*

18 Svein Reidar Karlsen Holla 142 1*

19 Halvor Qyen Sauland 142 1*

20 Gunnar Olsen Loveid 141 3

21 Per Hansen Loveid 141 1*

22 Nils Kristian Glahus Holla 139  0*

23 Ole Albert Juliussen Holla 137 2%

24 Rainer Huber Birkenes 132 1*

Klasse 1 Grunnlag

1 Anne Rokne Bolkesjo Notodden 98 2* Kr 81
2 Eirik Jensen Lunde 94 4* Kr 50
3 Kjell Thorsen Andebu 93 1* Kr 37
4  Tove Kaasa Bolkesjo 92 2"

5  Helge Olav Hellstad Lunde 91 1*

6  Trine Langfeldt Notodden 85 0*

7 Anne Lise Landsverk Notodden 83 0*



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.
Premielister.

Arranggr: Holla SKL

Klasse 2 Grunnlag
1 Kjell Arild Hellenes
2 Willy Krafft

3 Tommy Kleiven

Halje Kjell Kaasa
Johan Grossvold
Helge Rosland
Ole Kr.nyhus
Kjell Heskestad
Inger Grana

0 Hans Arne Vibeto

1 Steinar Mandt

R = O 00 J 0 U i

Klasse 3 Grunnlag
1 Torgeir Lia

2 Martin Melby

3 Asgeir Bruseth

4 Sondre Wingerei

5  Lars Skolas Rorgemoen
6 Johnny Helgesen

7 Eivind Vrangsund
8  Kaja Jansen

9  Birgitte Teien

10 Erik Berntsen

11 Pal Kjetil Kiland

12 Magne Myrene

13 Jarand Rorgemoen

Klasse 4 Grunnlag
1 Audun Borgen
Ivar Stave
Sondre Nervold
Asbjorn Sevland
Marius Austad
Gunnar Evje
Johannes Eika
Stian Nevland

8  Johan Sorli

10 Per Sverre Bjarkkjeer
11 Peter Sarli

12 Kiristian Fjellheim
13 Rannveig Karlsen
14 Ole Strand

15 Anders Qiehaug
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Styrvoll
Loveid
Holmestrand og
omegn
Bolkesjo
Kviteseid
Tordal
Qyfjell
Norheim
Levangsheia
Lunde
Haydalsmo

Notodden
Atra
Meelum
Bamble
Qyfjell
Rade
Porsgrunds
Meelum
Sande
Frogn og Drabak
Fyresdal
Froland
Qyfiell

Holla

Hadding
Asker

Karmgy
Andebu
Sgndre Modum
Bo (Telemark)
Gjesdal
Greipstad
Levangsheia
Greipstad
Sannidal
Maelum
Porsgrunds
Sem

96 4* Kr 101
94 2* Kr 66
94 2* Kr 52
94 1* Kr 45
93 2"
92 1*
89 1*
86 o*
84 1*
84 o*
82 1*
93 2* Kr 88
93 1* Kr 72
93 0* Kr 61
92 1* Kr 51
91 0* Kr 40
89 1*
89 1*
89 o*
88 2"
88 1*
83 1*
82 1*
65 1*
96 4* Kr 115
96 3* Kr 101
96 2* Kr 93
96 1* Kr 89
95 5* Kr 81
95 3* Kr 77
95 2* Kr 73
95 1* Kr 69
95 1* Kr 69
94 3* Kr 61
94 3* Kr 56
94 3* Kr 52
94 2* Kr 48
94 2* Kr 44
94 2* Kr 40



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.

Arranggr: Holla SKL

Premielister.

16 Knut Erik Svarstad Bamble 94 2* Kr 36
17 Knut Olav Skrindo Hadding 94 1*

18 Rut Bjerva Meaelum 93 4*

19 Atle Bakken Siljan 93 2"

20  Gunnar Reinsborg Bo (Telemark) 93 2"

21 Stian Hellermyr Levangsheia 93 1*

22 Helge Kiland Fyresdal 93 1*

23 Kiristoffer Vad Sigdal 93 1*

24 Jon Inge Stenbakk Styrvoll 93 1*

25 Bjern Hakedal Notterg 92 3*

26 Kare Haugvaldstad Gjesdal 92 2"

27 Marte Solberg Siljan 92 2"

27 Jorunn Vad Sigdal 92 2"

27  Arnt Bruseth Maelum 92 2"

30 Bijern Enerud Sande 92 2"

31 Geir Heskestad Greipstad 92 1*

32 Ole Arnt Solheim Vegarshei 92 0*

32 Ottar Steinsto Sem 92 0*

34 Reidar Grossvold Kviteseid 91 2"

35 Sanna Borgen Holla 91 1*

36 Terje Nybu Levangsheia 90 2"

37 Sondre Rorgemoen Qyfjell 90 1*

38 Erling Groterud Sigdal 89 2"

39 Ken Davidsen Andebu 89 2"

40 Arne Anneland Oslo Qstre 88 2"

41  Tom Knudsen Sandar og Sandefjord 88 2"

42 Kjell Juvland Sauherad 87 1*

43 David Davidsen Sande 85 1*

44  Sveinung Moen Kviteseid 85 0*

45 Helge Rorgemoen Qyfjell 85 0*

46 Hans Jorgen Bjerva Meaelum 79 0*

Klasse 5 Grunnlag o

1 Arild Rayseth Asane/Hordvik 100 6* Kr 140
2 Kim Andre Lund Jondalen 99 6* Kr 110
3 Ragnar Flaatnes Sem 99 2* Kr 98
4  Lars Bugge Oslo Qstre 98 5* Kr 86
4 Daniel Davidsen Andebu 98 5* Kr 86
6  Geir Atle Metveit Imenes 98 4* Kr 79
7 Tor Harald Lund Sogne 98 3* Kr 73
7 Tor Arnfinn Homme Topdal 98 3* Kr 73
7 Kai Tore Austad Tordal 98 3* Kr 73
10 Glenn Anda Pettersen Loveid 98 2* Kr 67
10 Svein Jgrund Githmark Lillesand 98 2* Kr 67
12 Knut Brathen Kongsberg 98 1* Kr 61
13 Inge Hvitas Sauherad 97 5* Kr 49



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.

Arranggr: Holla SKL

Premielister.

14 Trine Teien Sande 97 3* Kr 42
14 Harald Enger Notterg 97 3* Kr 42
14 Magne Jemtland Gjerpen 97 3* Kr 42
14 Per Kr. Aas Lunde 97 3* Kr 42
14 Mette Finnestad Sggne 97 3* Kr 42
19 Kiristian Eika Bo (Telemark) 97 2"

19 Nils Gunnar Lyngroth Froland 97 2"

21 Halvor Eika Bo (Telemark) 97 0*

22 Knut Melby Atra 96 5*

23  Ole Thomas Tveitan Siljan 96 4*

23 Jan Kare Moland Drangedal 96 4*

25 Roar Kongsjorden Rollag og Veggli 96 3*

25 Terje Graterud Sigdal 96 3*

27 Adne Q. Sgyland Gjesdal 96 2"

28 Kjell Hovda Fiskum 96 1*

28 Tommy Gjolberg Sem 96 1*

30 Kjell Egil Norum Norheim 95 4*

31 Bente Groterud Sigdal 95 4*

32 Vidar Auve Geilo 95 3*

33 Jan Lundtveit Drangedal 95 2"

33 Ingrid Tveiten Skedsmo 95 2"

35 Svend Korbu Kongsberg 95 1*

36 Steinar Holtan Boe Sandar og Sandefjord 95 1*

37 Geir Lindheim Drangedal 95 0*

38 Veronica Bjorkkjeer Levangsheia 94 3*

39 Robert Gjalberg Sem 94 2"

40 Anders Edvin Gusdal Imenes 94 2"

41 Terje Nesset Kongsberg 94 2"

42 Kjell Flesaker Fiskum 94 1*

43 Eivind Vage Lillesand 93 3*

44  Anders Metveit Imenes 93 2"

44 Lars Esse Bamble 93 2"

46 Linn Ch. Therkelsen Sannidal 93 2"

47 Irene Knudsen Bge Sandar og Sandefjord 93 1*

48 Morten Eken Sendre Modum 92 2"

49 Bjeorn Tonny Stalsberg Holmestrand og 92 1*

omegn

49  Sigrun Borgen Holla 92 1*

51 Kiristina Vestveit Asker 92 1*

52  Torbjern Tjgrhom Qvre Sirdal 91 4*

53 Mathias Jore Sauland 88 0*



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.

Arranggr: Holla SKL

Premielister.

Klasse V55 Grunnlag

1 Arne Grgtting Oslo Qstre 98 3* Kr 108

2 Steinar Smeland Royken og Hurum 98 2* Kr 91

3 Gunnar Olsen Loveid 97 4* Kr 74

3 Vidar Ottren Meelum 97 4* Kr 74

5  Halvor Qyen Sauland 97 2* Kr 68

6  Nils Arskog Jondalen 97 1* Kr 63

7 Svein K&. Sgyland Gjesdal 96 1* Kr 52

8  Per Tveiten Bykle 96 0* Kr 46

9  Nils Kristian Glahus Holla 95 4*

10 Gunnar Aarvold Sem 95 3*

11 Kare Sivertsen Loveid 94 4*

12 Tore lversen Bergen 94 2"

13 Svein Reidar Karlsen Holla 94 0*

14 Vidar Trommedalen Loveid 93 2"

15 Olav Lagkslid Lunde 93 1*

16 Harald Juliussen Sarpsborg 93 0*

17 Arne Palerud Drangedal 91 1*

18 Signe Karin Wingaard Nottero 91 1*

19 Per Teien Sande 91 0*

20 Knut Lie Imenes 90 0*

21 Sverre Fevang Sem 88 1*

22 Ole Albert Juliussen Holla 87 1*

23 Rainer Huber Birkenes 85 0*

24 Per Hansen Loveid 82 2"

Klasse ASP 25 Skudd

Jeanette Hegg Duestad Sem 50 45 49 98 242 8* Gjenstand
Henrik Martiniussen Sylliaas Askim 46 49 50 91 236 4* Gjenstand
Kevin Jacobsen Sem 46 48 45 89 228 (0* Gjenstand
Lars Kristian Solheim Vegarshei 42 43 46 90 221 1* Gjenstand
Edvin Karlsen Askim 46 43 42 88 219 1* Gjenstand
Tarand Lunden Fjellheim Sannidal 38 47 39 88 212 0* Gjenstand
Eirik Enger Frogn og Drobak 37 42 45 87 211 1* Gjenstand
Kjersti Marie Barnes Styrvoll 44 39 41 83 207 0* Gjenstand
Levi Andre V.Naphaug Porsgrunds 32 42 39 75 188 2* Gjenstand
Klasse R 25 Skudd

1 Miriam Bjerklund Holla 50 50 50 100 250 20* Kr 101
2 Espen Hovland Lunde 50 50 50 100 250 14* Kr 92
3 Hans Martin Barnes Styrvoll 50 50 49 100 249 18" Kr 84
4 Anja Karine Bjagrnsen Drangedal 50 50 50 99 249 17* Kr 81
5 Tore Tjelta Gjesdal 50 49 50 99 248 13" Kr 76
6 Sebastian Langbakk Gjerpen 50 49 49 100 248 12* Kr 73
7 Idun Borgen Oppedal Holla 49 48 49 100 246 13" Kr 65



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.

Arranggr: Holla SKL

Premielister.

8 Taran Cecilie Bjornsen Drangedal 48 50 50 98 246  11* Kr

9 Kenneth Torgersen Sande 50 50 49 97 246 8 Kr

10 Aleksander Skugstad Lunde 48 50 50 96 244 12* Kr

11 Oscar Opdal Eckhoff Sande 50 48 48 98 244 6* Kr

12 Kathrine Beerstad Meelum 49 50 48 96 243  9* Kr

13 Sondre Slaathaug Lunde 48 48 49 98 243 9 Kr

14 Marthine Bratsberg Maelum 49 46 49 97 241 9*

15 Sindre Andersen Frogn og Drgbak 49 48 48 96 241 77

16 Runar Tveito Lunde 47 47 48 98 240  11*

17 Anders Holtan Larsen Styrvoll 47 50 47 96 240 3*

18 Truls Gjglberg Sem 46 47 48 96 237 4*

19 Markus Heien Sande 45 48 47 95 235 b*

20 Ole Martin Solheim Vegarshei 45 45 48 97 235  4*

21 Olav Svalastog Frogn og Drogbak 46 48 47 92 233 2%

22 Sondre Svalastog Frogn og Drgbak 43 48 45 94 230 2*

23 Chris L Aamodt Frogn og Drgbak 47 45 45 91 228 1*

24 Marius Jensen Lunde 44 46 47 87 224 2%

25 Jagrgen Hagen Sem 43 45 47 83 218 0*

Klasse ER 25 Skudd

1 Eirunn @. Sgyland Gjesdal 50 50 50 100 250 23* Kr

2 Katrine Lund Jondalen 50 50 50 100 250 21* Kr

2 Morgan Lindheim Drangedal 50 50 50 100 250 21* Kr

4 Per @yvind Svarstad Bamble 50 50 50 100 250 18* Kr

4 Jorgen B Elstad Holmestrand og 50 50 50 100 250 18" Kr
omegn

4 Eirik M Sylliaas Askim 50 50 50 100 250 18* Kr

7 Jon Fjellheim Valbg Sannidal 50 50 50 100 250 13* Kr

8 Kamilla Emilie Kéller Holla 50 49 50 100 249 18* Kr

9 Morten Johansen Gjerpen 50 49 50 100 249 16* Kr

10 Havard Haugvaldstad Gjesdal 50 50 49 100 249 10" Kr

11 Kari Lunden Fjellheim Sannidal 50 50 50 98 248 19* Kr

12 Linda Marie Torper Askim 49 50 50 99 248 15* Kr

12 Marius Reed Hansen Holmestrand og 50 50 50 98 248 15* Kr
omegn

14 Hakon Falk Taksdal Nottero 50 50 50 97 247 15 Kr

15 Julie Aas Lunde 48 50 50 98 246 12* Kr

16 Even Berntsen Frogn og Drgbak 50 49 47 100 246 10*

17 Havard Mogan Enerud Sande 50 49 47 99 245  13*

18 Hakon M Sylliaas Askim 49 49 49 98 245 8*

19 Daniel Gusdal Imenes 50 48 48 98 244  13*

20 Torjus Hellstad Lunde 47 49 48 99 243 11*

21 Katrine Sannes Lunde 47 49 49 98 243 T7*

22 Karl Emil Franzvag Frogn og Drgbak 49 50 49 95 243 4*

23 Kristian Hogmoen Frogn og Drobak 47 48 48 97 240 4

24 Vegard Devik Askim 43 48 50 98 239 b&*

62
59
51
48
43
40

93
81
81
78
78

78
75
69
66
63
57
54
54

47
41



Kanaltreffen Holla 2009.

20.-21.juni 2009.
Premielister.

Arranggr: Holla SKL

25 Petter Kjonstad Fjerstad

26

27 Mats Christoffersen

28
29

Klasse J 25 Skudd

1
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9

10
11
12
13
13
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Klasse V65 25 Skudd

1
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9
10

Silje Botten

Johannes Liland
Anniken Karlsen

Katrine Idland

Hanne Karine Moland
Christina L. Teigen

Lars Bruseth
Hakon Tveitan
Andreas Vibeto

@yvind Grossvold

Marius Sannes
Henrik Engen

Inga Horntvedt Thorsen

Tobias Lilleas

Eirik Frgland Pedersen

Svend Karlsen

Harald Thorsashaugen

Henrik Devik
Malin Larsen
Tommy Qyen
Jarn Halvor Ufs

Henrik Thorstensen
Alexander Hellenes

Ruben Nyegaard

Per Henning Arnesen
Jon Vegard Lyng Johnsen

Anders Linnerud

Tollef Netland
Asmund Idland
Harald A Davle
Kjell B. Holtan

Willy Stensrud
Bjarn Bakken
Rolf Kittilsen
Brynjulf Aslaksen

Oddvar Smedsrud

Oddbjorn Busk

Flesberg

Frogn og Drgbak
Notterg

Sem

Frogn og Drobak

Gjesdal
Drangedal
Maelum
Maelum
Siljan
Lunde
Kviteseid
Lunde
Sem
Andebu
Sem
Askim
Askim
Styrvoll
Askim
Andebu
Sauherad
Drangedal
Holla
Styrvoll
Sem
Styrvoll
Holla
Sem

Kvinesdal
Gjesdal
Sem
Sandar og
Sandefjord
Gjerpen
Siljan
Lunde
Holmestrand og
omegn
Eker
Bamble

49
47
47
50

50
50
50
49
50
50
50
48
50
50
50
50
50
49
49
49
50
48
49
50
49
49
49
48

50
50
50
50

50
50
49
49

48
49

48
47
48
47
46

50
50
50
50
49
50
48
49
49
49
48
49
47
46
48
49
46
47
46
46
50
38
47
40

50
50
49
50

50
50
50
50

49
49

46
49
44
48
45

50
50
50
50
49
50
50
50
50
49
49
49
50
50
50
48
49
50
47
48
47
50
47
48

50
50
50
50

50
50
50
49

50
50

93
91
93
86
90

100
100
98
99
100
98
98
99
96
97
98
96
96
98
96
94
95
95
96
93
87
94
80
85

100
100
100

99

99
99
99
99

100
98

236
234
232
231
230

250
250
248
248
248
248
246
246
245
245
245
244
243
243
243
240
240
240
238
237
233
231
223
221

250
250
249
249

249
249
248
247

247
246

6*
5*
6*
6*
2*

18"
14*
18*
17*
13*
11*
12*
9*
13*
11*
7*
10*
10*
10*
9*
9*
6*
6*
4*
5*
7*
8*
5*
3*

18"
12*
17*
16*

14*
11*
13*
13*

10*
16*

Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr
Kr

Kr
Kr
Kr
Kr

Kr

103
94
83
80
77
74
65
62
56
53
50
44

252
199
147
130

112



Kanaltreffen Holla 2009.
20.-21.juni 2009.
Premielister.

Arranggr: Holla SKL

11 Alf Erik Aagaard Nilsen

12

Erik Smedsrud

13 Magne Johnsen

14 @yvind Evensen

Klasse V73 25 Skudd

O JO0 U WwN

9

Age Tvermyr
Gunnar Mood
Torjus Agedal

Odd Edland

Odd Langbakk
Tormod Aamdal
Kristoffer Haugan
Gunleiv Djupesland
Jorg Vaag

10 Age Sivertsen
11 Gunne Vestgarden
12 Knut Bergan

Sandar og
Sandefjord
Eker

Holmestrand og

omegn
Vegarshei

Froland
Sannidal
Grindglen
Sem
Gjerpen
Sagne
Kviteseid
Finsland
Bamble
Loveid

Bo (Telemark)
Porsgrunds

50
50
50
49
49
49
50
49
50
50
49
40

49

49
50

48

50
50
49
50
49
50
49
50
48
47
47
47

50

49
50

46

50
50
49
49
49
50
49
49
49
46
47
45

97

98
93

96

100
98
100
100
100
98
99
98
94
97
95
92

245

245
243

240

250
248
248
248
247
247
247
246
241
240
238
224

13*

12*
12*

10"

17*
17*
16*
15*
15*
13*
12*
17*
9*
5*
6*
2*

Kr
Kr
Kr
Kr

266
180
146
128



